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14.pielikums

Ministru kabineta

2013.gada _____
noteikumiem Nr. ___
	Datu savākšanas pamatojums – 
Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus
	Veidlapa Nr.8-1

	
	Pārskats par prasībām


	
	KODI

	Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums _________________
	

	

	

	Iestādes nosaukums ______________________________________________
	

	Pārskata periods (gads)
	


(lietotā valūta)

	Konta Nr./ klasifikācijas kods
	Posteņa nosaukums
	Pārskata perioda beigās 
	Pārskata perioda sākumā 

	
	
	bruto
	izveidotie uzkrājumi
	neto

(1.-2.)
	bruto
	izveidotie uzkrājumi
	neto 

(4.-5.)

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	xxxx
	konta nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sxxxxxx
	klasifikācijas nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sxxxxxx
	klasifikācijas nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Skaidrojumi par:

Nekustamā īpašuma nodokļa bruto prasību sadalījumu atbilstoši termiņiem:            (lietotā valūta)

	Kods
	Nodokļa nosaukums/termiņš
	līdz 1 gadam
	1–2 gadi
	3–5 gadi
	vairāk nekā 5 gadi

	NI.ZEM
	Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi
	
	
	
	

	NI.EKA
	Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm
	
	
	
	

	NI.MAJ
	Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem
	
	
	
	

	
	Kopā
	
	
	
	


Piešķirtajiem nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem pārskata gadā:

	Kods
	Atvieglojuma veids
	Summa

	ATV.POL
	Politiski represētajām personām par zemi un individuālo dzīvojamo māju apbūvē ietilpstošajām ēkām, kas ir šo personu īpašumā vai valdījumā vismaz piecus gadus, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 procentiem, ja nekustamais īpašums netiek izmantots saimnieciskajā darbībā
	

	ATV.L/S
	Par darba stāžu lauksaimniecībā un mežsaimniecībā 
	

	ATV.LIET
	Par zemes lietošanas laiku līdz zemes pieprasīšanai īpašumā 
	

	ATV.TRUC
	Trūcīgām personām – 90 procentu apmērā no aprēķinātās nodokļa summas par periodu, kurā nodokļa maksātājs atbilst trūcīgas vai maznodrošinātas personas statusam, attiecībā uz Nekustamā īpašuma nodokļa likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā minētajiem objektiem
	

	ATV.MAZN
	Maznodrošinātām personām – līdz 90 procentiem no aprēķinātās nodokļa summas par periodu, kurā nodokļa maksātājs atbilst trūcīgas vai maznodrošinātas personas statusam, attiecībā uz Nekustamā īpašuma nodokļa likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā minētajiem objektiem
	

	ATV.DAUD
	Daudzbērnu ģimenēm un aizbildņu ģimenēm
	

	ATV.INVA
	Par invaliditāti un ģimenēm, kurās ir invalīdi
	

	ATV.PENS
	Vientuļajiem pensionāriem
	

	ATV.DEMI
	Saimnieciskās darbības veicējiem kā de minimis atbalsts, ievērojot Komisijas 2006.gada 15.decembra Regulas (EK) Nr.1998/2006 par Līguma 87. un 88.panta piemērošanu de minimis atbalstam nosacījumus
	

	ATV.IEG
	Par ieguldījumiem pašvaldību īpašumu uzlabošanā
	

	ATV.CERN
	Personām, kas piedalījušās Černobiļas AES avārijas seku likvidācijā
	

	ATV.AFGA
	Personām, kas dienējušas Afganistānā
	

	ATV.RELI
	Reliģiskajām organizācijām
	

	ATV.SEZ
	Speciālajai ekonomiskajai zonai
	

	ATV.PAR
	/katra piešķirtā atvieglojuma detalizēts skaidrojums/ 
	

	
	Kopā
	


Izveidotajiem uzkrājumiem nedrošām (šaubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

	Konta Nr.
	Posteņa nosaukums
	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās
	

	
	
	25 %
	50%
	75%
	80 %
	100%
	Kopā 

(1.+2.+3.+.4+ 5.)
	

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	xxxxu
	Konta nosaukums
	
	
	
	
	
	
	


	Atbildīgais finanšu darbinieks
	
	
	

	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītu "paraksts'' neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Ministru prezidents




   Valdis Dombrovskis

Finanšu ministrs
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